PRODUCT INFORMATION

Cartén

UEK R

Inserto de tapa, tapa abatible, redondo

Suplemento para reduccir el hueco de revestimiento de pavimento en
la tapa con bisagras redonda de poliamida.

Product

G

UEK3-R 2

219 mm

290 mm

2,00 mm

0,073 kg

UEK3-R 5

219 mm

290 mm

5,00 mm

0,182 kg

Polivinilcloruro

Product

UEK3-R 6K

219 mm

290 mm

6,00 mm

0,15 kg

B: Anchura
L: Longitud

t: Espesor de material

G: Peso
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